Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2009 - 2010

o o t/ D D

?INDTCAÇAO No oil /2009

AUTORIA VEREADOR: FIORAVANTE DELLAI

,

O vereador que esta subscreve, vem na forma ntal em vigor, após
É. Railda de Fátimaouvir o soberano Plenário desta citar da

regrmt
Exmo.S

Alves, Prefeita Municipal, para que
tenderem

com urgência, a Matemidadeprovl
em Nova Nazaré, para a ser preciso encaminhar a

gestante para a cidade de Água Boa.I I I

t-il JustiÍicativa

Tal medida e de suma importância, pois assim estará aumentando o índici
de natalidade no município de Nova Nazaré.

a

.r
l|

Sala das sessões, aos 16 dias do mês de fevereiro de Qois Mil e Nove.
..,

FI A D LAI
Vereador do PT

LE GI §ILAI(DO C OUI R,T SPOIY SABIT,IDAE»E.

Av. FreiAsusrine, s/no - *q. -, Rm.J;l;Í9f,1ff];lB.t"ii§Ír;cep 7863&000 - Nova Nazaré ' MT

CÂMARA MUNTCIPAL DE NOVA NAZARE . MT